муниципапьное бюджетное rIреждение
дополЕительного образования

,Щеmскай [ом Iчльmуры
городского округа Тольятти

(мБу до ддк)

445026, Самарская обл., г. Тольятги, ул. Свердлова, 51
Тед. 37 * 30 - 45, тел./факс 37 - 03 - 42, E-mail: ddk_S 1 @mail.ru

прикАз

о внесеrrии изменений в состав комиссии по уреryлированию конфликта интересов

и противодействию коррупции

В связи с увольнением члена комиссии Рахмоновой .Щ.В., нiвначенного Приказом NЬ

36/0 оlдот 15.0б.2018г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести В состав комиссии,].назначенной ПРиказом Ns 3610 о/д от 15.06.2018г.,

следующее изменение: вместо tlлена комиссии методиста Рахмоновой д.в. назначить

членом комиссии з€IIиеститеJUI директора по УВР Караблину Н.Г.
,,

J.

Приступить к обязаrrностяМ чпена комиссии Караблиной н.г. с 11.11.2020 г.

Контроль за исполнением за собой.

.Щиректор МБУ ДО ДДК ,./?-- В.А. Морозова

С приказом ознакомлен (а) / /О, //, dl) /Караблина Н.Г.
(дата)

@i(ы/лýý{7 л Ёf \r*9/\ъ-*7 Z1I{HN l \эъ\
iý/ ,/йЁ}ть \;е

f,\,.,дцtчt,2{-ý
ж